
UCHWAŁA NR XXXI/188/2021 

RADY GMINY BOROWIE 

z dnia  16 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Borowie na lata 2021-2034 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust.1, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 

Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej”  do Uchwały 

Nr XXV/148/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Borowie na lata 2021-2034 po zmianach, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” do Uchwały Nr 

XXV/148/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Borowie na lata 2021-2034 po zmianach, nie ulega zmianie  

i stanowi załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Załącznik Nr 3 „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Borowie na lata 

2021-2034” do Uchwały Nr XXV/148/2020 Rady Gminy Borowie z dnia 16 grudnia 2020 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borowie na lata 2021-2034 po 

zmianach, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Alicja Szaniawska 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY BOROWIE  

NA LATA 2021-2034    

 
 W części tabelarycznej wprowadza się zmiany w prognozie roku 2021 polegające na  

zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 127 279,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się  o kwotę 

77 279,00 zł i dochody majątkowe o kwotę 50 000,00 zł. Po zmianie dochody ogółem wynoszą 

30 588 266,93 zł,  w tym dochody bieżące 27 212 316,44 zł i dochody majątkowe 3 375 950,49 zł. 

W zakresie wydatków, zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 347 279,00 zł, w tym wydatki bieżące  

zwiększa się o kwotę 147 232,39 zł i wydatki majątkowe o kwotę 200 046,61 zł Po zmianie wydatki 

ogółem wynoszą 31 101 618,45 zł, w tym wydatki bieżące 23 326 841,43 zł, wydatki majątkowe 

7 774 777,02 zł. 

Wprowadzone zmiany w planach dochodów i wydatków dotyczą otrzymanych środków z  EFRROW 

w ramach PROW na lata 2014-2020 w kwocie 79 604,00 zł, otrzymanej dotacji z Urzędu 

Marszałkowskiego w kwocie 50 000,00 zł oraz zmniejszenie planów dotacji z budżetu 

państwa na zadania własne o kwotę 2 325,00 zł. 

Ponadto w prognozie 2021 roku zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 220 000,00 zł, tj. do 

kwoty  513 351,52 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

Tym samym zwiększa się przychody budżetu o kwotę 220 000,00 zł pochodzące z wolnych 

środków na dzień 31.12.2020 r. Przychody po zmianach będą wynosić 3 575 333,12 zł. 

Zmiany powyższe zostały wprowadzone do budżetu zarządzeniem nr 44/2021 z dnia 31 maja  

2021 r. oraz uchwałą z dnia 16.06.2021 r. 

 


